Urzad Gminy Biataczéw

ul. Piotrkowska 12, 26-307 Biataczow
NIP: 7681227397 REGON: 000534760

Biatacz6w, dnia 03.08.2022 r.

ZP.271.34.2022

do Wykonawcow

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
.Remont budynku gminy Bialaczbw w m. Sobien wraz z
termomodernizacja i wymiana wiezby dachowej”.

A. Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamé6wienh publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), Zamawiajacy: Gmina
Biataczéw, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Bialaczéw, przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ), wraz z udzielonymi

odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 31.07.2022 r. (data wptywu 01.08.2022r.)

1. Pytanie Wykonawcy

Roboty w przedmiarach dubluja sig, prosimy o doprecyzowanie zaKresu przetargu
oraz zamieszczenie nowych przedmiaréw robot.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy.

Dokumentacje projektowe na oba zadania opracowywane byty jako dwa osobne tematy
w zwigzKku z tym cze$¢é rob6t w dokumentacji dubluje sie.

Zadanie nr 1 obejmuje nastepujacy zakres robot:

> Zabezpieczenie przed uszkodzeniem urzadzen pompowni wody

> (Qdlgczenie budynku od instalacji elektrycznej

> Demontaz instalacji elektrycznej

> Demontaz pokrycia dachowego wraz z obrébkami, rynnami i rurami spustowymi
> Demontaz wiezby dachowej

> Demontaz stropéw

> Demontaz $cian do poziomu nadprozy okiennych

> Demontaz posadzki pod wykonanie taw fundamentowych

> Wykonanie wykopéw pod tawy

> Wykonanie chudego betonu i faw fundamentowych



> Wykonanie $cian fundamentowych

> Wykonanie izolacji przeciw wilgociowych nowych $cian fundamentowych
> Wykonanie §ciany wewnetrznej

> Wykonanie stropu wraz z wiericami i nadprozami

> Wykonanie wiezby dachowe;j

> Wymurowanie szczytow

> Wykonanie kominéw

> Wykonanie pokrycia wraz z obrébkami, rynnami i rurami spustowymi

> Wykonanie czapek kominowych
> Wykonanie poszerzefi otworéw okiennych i drzwiowych

Pozostate roboty nie dublujgce sie nalezy wykona¢ w zakresie zadania nr 2.

2. Pytanie Wykonawcy
Czy materialy z rozbiérki typu drewno, blacha nalezy przekaza¢ zamawiajacemu?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Blache trapezowa z pokrycia dachowego oraz drewno pochodzace z rozbiorki nalezy
przekaza¢ Zamawiajgcemu. Gruz nalezy zmieli¢ w kruszarce i pozostawi¢ na dziatce w
miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego.

3. Pytanie Wykonawcy
Czy nalezy doprowadzié do pomieszczenia pompowni osobne zasilanie od licznika?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Nalezy pozostawié¢ istniejagce przytacze. Remontowany budynek posiada dwa
istniejgce przylgcza oddzielne dla pompowni i oddzielne dla budynku.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy w Kosztach budowy nalezy uja¢ demontaz i montaz istniejacego przylacza
elektrycznego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Wykonawca przy wycenie oferty powinien uwzglednic¢ koszty demontazu i montazu
istniejgcych przytaczy elektrycznych.

5. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o podanie materialu z jakiego nalezy wykona¢ schody zewnetrzne.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Schody zewnetrzne nalezy wykona¢ z Kkostki betonowej o gr 6 cm na podsypce
cemontowo-piaskowej, obramowane z obrzezy o wymiarach 8x30 cm.
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B. Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian tre$ci SWZ w zaKresie
terminu sktadania i otwarcia ofert oraz terminu zwiazania z oferta:

1) Rozdziat 14 pkt. 14.3. otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Termin skladania ofert: 10.08.2022 r. godz.10:00”
2) Rozdziat 14 pkt. 14.4. otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Termin otwarcia ofert: 10.08.2022 r. godz. 10:30”
3) Rozdziat 15 pkt. 15.1. otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 08.09.2022 r.”

C. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna
czescia do specyfikacji warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu
ofert.

D. Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ SWZ pozostaje bez
zmian.

Urzad Gminy Biataczéw
tel/fax. 44 758-14-14; 44 758-14-60,
e-mail: ugbialaczow@wp.pl; bialaczow.biuletyn.net; www.bialaczow.pl
Administratorem danych osobowych jest W6jt Gminy Biataczéw. Dane przetwarzane sg w celu realizacji czynnosci urzedowych,

Masz prawo do dostepu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Wigcej informacji znajdziesz na stronie biataczéw.biuletyn.net
w zaktadce ochrona danvch osobowvch






